
ZARZĄDZENIE NR 44/2024 
WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023. poz. 1270 z późn. zm) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuję zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Dokonuję zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Dochody ogółem po zmianie wynoszą    44 317 411,39 zł 
 w tym:  

a) dochody bieżące   28 481 344,13 zł 

b) dochody majątkowe   15 836 067,26 zł 

2. Wydatki ogółem po zmianie wynoszą            43 467 022,26 zł 
 w tym: 

a) wydatki bieżące   26 289 040,99 zł 

b) wydatki majątkowe   17 177 981,27 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Borowie 
 
 

Wiesław Gąska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B3A3E8B-BE81-4B46-8633-98CBFF1D41BD. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 44/2024 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2024 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 404 190,51 7 048,00 3 411 238,51 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 325 836,00 7 048,00 332 884,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 7 048,00 7 048,00 

         
Razem: 44 310 363,39 7 048,00 44 317 411,39 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B3A3E8B-BE81-4B46-8633-98CBFF1D41BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 44/2024 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 192 361,88 7 048,00 5 199 409,88 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 441 836,00 7 048,00 448 884,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 441 836,00 7 048,00 448 884,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 106 688,00 0,00 106 688,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

105 601,00 0,00 105 601,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 148,98 118,51 3 267,49 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 455,70 17,15 472,85 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 700,00 12 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 642,20 -163,07 7 479,13 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 889,12 -578,11 9 311,01 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 350,00 -94,48 255,52 

         
Razem: 43 459 974,26 7 048,00 43 467 022,26 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B3A3E8B-BE81-4B46-8633-98CBFF1D41BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 44/2024 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 7 048,00 7 048,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 7 048,00 7 048,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 7 048,00 7 048,00 

Razem: 2 717 848,00 7 048,00 2 724 896,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B3A3E8B-BE81-4B46-8633-98CBFF1D41BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 44/2024 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 7 048,00 7 048,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 7 048,00 7 048,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 048,00 7 048,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 106 688,00 0,00 106 688,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

105 601,00 0,00 105 601,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 148,98 118,51 3 267,49 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 455,70 17,15 472,85 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 700,00 12 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 642,20 -163,07 7 479,13 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 889,12 -578,11 9 311,01 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 350,00 -94,48 255,52 

Razem: 2 717 848,00 7 048,00 2 724 896,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B3A3E8B-BE81-4B46-8633-98CBFF1D41BD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 7 048,00 zł na 
podstawie zawiadomienia z MUW Nr WF-I.3112.5.4.2024, z przeznaczeniem na zorganizowanie 
bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych w dniu 07.04.2024 r. 

 
 Zmiany w planach wydatków w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa dotyczą dostosowania planu do poniesionych wydatków na 
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów samorządowych w dn.07.04.2024 r.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B3A3E8B-BE81-4B46-8633-98CBFF1D41BD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44/2024 WÓJTA GMINY BOROWIE z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Uzasadnienie


